postillator ad qm ipse videt dedi-
nare. qz duo habitus eiusdē rōnis
nō possūt esse simul in eodē in-
tellectu. s; in xpo ponit scēcia
infusa. q nō est alterius rōnis
a scēcia acq̄sita. cū se extēdat ad
oīa ad q scēcia exp̄mētalis ē ac-
q̄sita s; ponentes eā: ergo
et c. **R**oboratur illud p̄ exemplū.
qz oculo miraclose datū eiusdē
rōnis est cū oculo dato ul' gene-
rato p̄ nām. eo qz sūt circa idē
ob̄m. **S**olvit cōsequenter motū
p̄me oppōnis dicens q nō p̄rea
intelligens in xpo fuit oculo
s; qz op̄atio intelligens nō
solū est nācia in abstractōne
sp̄s intelligibilium: s; etiam
in consideratōne s; habitu
scēcie p̄uq̄ acq̄site. in q nō abst̄-
hinc de nouo species. **P**ostil-
lator. **A**d q burgen respondet
p̄mo ad rōm qz habitus scēcie in-
fusa nō est idē sp̄s cū hitu
scēcie acq̄site. etiā si sint de eodē
et circa idē ob̄m. qm hitus
nō solū distinguunt s; ob̄a: s;
etiā s; p̄na. actua talū ha-
bitū seu dispositōnum p̄nt
s; thomas dicit. p. 2. q. 1m. az.
2. **E**t inde est qz habitus scēcie
dūificat nō solū s; dūifica-
tem ob̄s: s; etiā s; dūersa

media q̄b demonstrant conclu-
siones ip̄as scēcie. s; hitus scēcie
astrologie de rotūditate terre
q̄ demonstrat p̄ media mathē.
aliq̄ ē ab habitu scēcie nācie de
eadē rotūditate t̄re qz p̄ medi-
um nācie demonstrat. **U**n cum
p̄na. actū hitus scēcie acq̄site
sit lumē nācie intelligens.
p̄ncipiū v̄ actū habitus scēcie
infuse: sit lumē sup̄nācie: seq̄
qz t̄les duo habitus sūt dūisat
rōnum. ē sic possūt esse simul
in eodē intellectu. **R**endet q̄nter
ad exemplum inductū q nō ē
file. qz res nācies distinguunt
sp̄s s; p̄na. int̄seca t̄m. p̄na
p̄ue s; forā. nō s; p̄na.
ext̄seca. **N**ā ignis generatū
ex alio igne idē est sp̄s cū ig-
ne generato ex reflexione
radioz solarium. eo qz forā
specifica v̄tūsqz ignis. ē eadē
licet cū efficiens sit dūisa. s;
in habitib; differēcia specifi-
ca accipit s; p̄na. ext̄mse-
cum ut ē p̄ncipiū efficiens.
sic etiā dūificat s; ob̄m qd
est ext̄msecum. **S**ic rendet bur-
gen. **S**ed qz in dictis ei; aliq̄
sūt dubia ē ext̄ mentē s; tho-
me: meli; ē plam; d; sic s; s;

thomas respondet ad simile
 argumentum. p. 2. q. lxxv. ar.
 ult. Erat enim argumentum. 3.
 loco Virtus acquisita & virtus infu-
 sa differunt secundum illud quod est in me.
 a deo factum: et a natura. si idem
 est species homo quem deus formavit & quem
 generat natura. et oculus quem ce-
 co nato dedit: et quem virtus forma-
 tiva creavit: ergo videtur quod est eadem
 virtus infusa & acquisita. Et ad ar-
 gumentum. Sequitur responsio. Ad 3.
 id quod ostendit circa naturam deus fecit
 ad eundem actum ad quem foran-
 tur alii oculi secundum naturam. et ideo
 fuit eiusdem speciei. et eadem ratio-
 ne esset si deus vellet miraculose
 causare in homine virtutes quales
 acquiruntur ex actibus. si ita non est
 in proposito. Et sic thomas. De-
 claraverat non esse ita circa vir-
 tutes infusas & acquisitas in cor-
 pore eiusdem articuli. Simili-
 ter dico in casu nostro quod sancta anima christi
 infusa a deo & acquisita: non fue-
 rit eiusdem rationis. cum non essent
 circa idem obiectum proprium & adequa-
 tum. neque circa eundem actum.
 Nam per habitum sancte infuse: anima
 habuit cognitionem non solum omnium
 rerum quecumque pertinent ad scientias